
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

24.04.2014                                             № 651 

 

 

О результатах проверки  

Контрольно-счетной палатой  

Ростовской области   

 

 

Заслушав информацию о результатах проверки Контрольно-счетной палатой Ростовской 

области, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», 

Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Поручить Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.): 

1.1. В срок до 15 мая 2014 года разработать план по устранению выявленных 

Контрольно-счетной палатой Ростовской области недостатков в полном объеме в соответствии 

с требованием действующего законодательства. 

1.2. Представить в Городскую Думу города Таганрога в срок до 1 июня 2014 года 

информацию о результатах работы Администрации г. Таганрога и органов Администрации с 

правами юридического лица по принятию мер и устранению недостатков, выявленных 

Контрольно-счетной палатой Ростовской области в ходе проверки.  

1.3. В срок до 1 июня 2014 года рассмотреть вопрос по привлечению к дисциплинарной 

ответственности лиц, виновных в нарушениях, выявленных Контрольно-счетной палатой 

Ростовской области в ходе проверки.  

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  

опубликованию. 

 

3. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения. 

 

 



 2 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы       

города Таганрога                    Ю. Стефанов 

 

 

 


